[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2016 г. № 486
О внесении изменений Инструкцию

по делопроизводству в Администрации

муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

Руководствуясь ст. 43 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» смоленской области постановляет:

Внести в Инструкцию по делопроизводству в Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.07.2012 г. № 750 (далее – Инструкция) следующие изменения:
- приложения 1, 2, 3, 5 Инструкции изложить в новой редакции, согласно приложениям;
- дополнить Инструкцию приложениями № 20, 21 согласно приложениям.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                        В.В. Евсюкова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.